
COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO 
PROVINCIA DI VERONA 

Ufficio del Sindaco 
V. Chopin, n° 3 

tel. 045-6832111 

fax 045-6801268  

 p. i. 00261520233 

www.comune.sanpietroincariano.vr.it 

protocollo@comune.sanpietroincariano.vr.it 

PEC: sanpietroincariano.vr@cert.ip-veneto.net 

 

Repertorio pubblicazione n. 1172 del 25/10/2024 
 
Prot. 30005 del 25/10/2024            San Pietro in Cariano, li 25/10/2024 

 
Oggetto : Procedimento di nomina del Segretario Comunale. 
                Nomina del Segretario Comunale: Dr.ssa Turturici Susanna 

 
Prefettura – UTG di Venezia 

Albo Segretari comunali e provinciali - 
Sezione Regionale Veneto  

Contrà S. Maria Nova, 4 
36100 VICENZA 

 
Al Segretario Comunale 

Dr.ssa Turturici Susanna 
 

Al Sindaco 
del Comune di Fumane (VR) 

 
E p.c. 

 
Al Vicesegretario Comunale 

Dr.ssa Marastoni Nadia 
 

Inviata tramite PEC all’indirizzo: 
segretaricomunali.prefve@pec.interno.it 

fumane.vr@cert.ip-veneto.net 

                                                                                                    
 

IL SINDACO 

 

- Visto il proprio provvedimento prot. com.le  29100 del 17/10/2024 con il quale è stata 
individuata la Dr.ssa Turturici Susanna quale Segretario Comunale idoneo ad assumere la titolarità 
della sede convenzionata di segreteria comunale fra i comuni di San Pietro in Cariano (VR) e 
Fumane (VR), della quale questo comune è capo convenzione;  

-  Dato atto che l’art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge 
30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione dell’AGES e la successione a titolo universale del 
Ministero dell’Interno; 

- Visto il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell’Interno, che dispone la successione dei Prefetti dei 
comuni capoluoghi di regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali dell’AGES; 

- Visto il provvedimento prot. 93845 del 24/10/2024, con il quale il Prefetto di Venezia ha 
assegnato il suddetto Segretario Comunale a questa sede di segreteria comunale convenzionata;  

http://www.comune.sanpietroincariano.vr.it/
mailto:info@comune.sanpietroincariano.vr.it
mailto:sanpietroincariano.vr@cert.ip-veneto.net
mailto:segretaricomunali.prefve@pec.interno.it
https://mail.google.com/mail/?view=cm&fs=1&tf=1&to=fumane.vr@cert.ip-veneto.net


COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO 
Ufficio del Sindaco 

 

- Visto il punto 1-Sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999, approvata dal 
CdA nazionale dell’ex AGES, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al sindaco del 
comune capo convenzione tutte le fasi procedurali per la nomina del Segretario Comunale, 
d’intesa con gli altri sindaci;  

- Accertato, d’intesa con il Sindaco del Comune di Fumane (VR), che nulla osta alla nomina del 
già citato Segretario Comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;  

- Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

- Vista la deliberazione del CdA nazionale dell’ex AGES n. 150/1999; 

 

DECRETA 

 

1) La Dr.ssa Turturici Susanna è nominata quale Segretario Comunale titolare della sede di 
segreteria comunale convenzionata fra i Comuni di San Pietro in Cariano (VR) e Fumane (VR), della 
quale questo comune è capo convenzione. Il termine, concordato con il suddetto Segretario 
Comunale, per l’assunzione in servizio, è fissato per il giorno 06/11/2024. 

2) Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, Dr.ssa Turturici Susanna. 

3) Di trasmettere il presente decreto al Prefetto di Venezia, ai sensi della L. 241/1990. 

 

 
 
 

 
IL SINDACO  

F.to Zantedeschi Ing. Gerardo 


